

Höstmöte

LBS höstmöte kommer i år att hållas i Hässelby folkets hus tisdagen 29 november. Separat kallelse skickas med email till alla medlemmar.

BAS version 3

Nu är ny version av BAS igång. Logga gärna in och bekanta er med det nya gränssnittet och passa på att kolla så ni har rätt kontakt -och båtuppgifter.

Förlängning av båtplats

För att förenkla för våra medlemmar har vi slopat det tidigare formuläret för att förlänga sin båtplats. Det räcker nu med att boka vaktpass i vaktscemat i BAS, som kommer att vara öppet 1/1 – 31/3, för att ha kvar sin hamnplats kommande säsong. Bokas inte vaktpass inom angiven tid, kommer hamnplatsen att erbjudas annan medlem i kön.

Kraftvärmeverket

Vi inväntar med spänning mark -och miljödomstolens dom 28/11 angående Exergis ansökan om att få anlägga ett kraftvärmeverk som kommer att ta både LBS hamn och KVF varvsområde i anspråk. Exergi har stött på mycket motstånd från många håll, inte minst från föreningen Rädda Lövsta, så vi håller tummarna att det för Exergis del blir ett negativt utslag. Domen kommer dock förmodligen att överklagas vilken sida som än förlorar, så bered er på "långbänk".

LBS har sedan 2019 haft ett flertal möten med representanter för Exergi, exploateringskontoret och idrottsförvaltningen i syfte att hitta alternativ plats för hamn om bygget av kraftvärmeverket blir verklighet. Det har tyvärr inte mynnat ut i något konkret ännu, men vi fortsätter att hålla täta kontakter med exploateringskontoret och idrottsförvaltningen.

Vecka 46 kommer LBS att få besök av exploateringskontorets konsulter från ELU (som bl.a. konstruerat nya slussen) och WSP, för att tillsammans med KVF visa och informera om våra verksamheter samt önskemål för anläggningar på alternativa platser.

LBS har till stadsbyggnadskontoret skickat synpunkter och motsatt sig gällande förslag till ny detaljplan, som behöver äga laga kraft för att kraftvärmeverket ska kunna byggas. Avtalet med LBS kan heller inte sägas upp innan det har skett. Detta medger även att LBS har rätt att överklaga beslutet.

2022-11-06

Hälsningar

LBS Styrelse